
 
 
Informació General
 
Entitat : Diputacio de Tarragona
Unitat : UNITAT DE COORDINACIÓ D ADMINISTRACIÓ I SERVEIS
Expedient : 8004330008-2021-0007490
Modalitat : Obres
Procediment : Obert Simplificat
Objecte : Obres del projecte bàsic i d execució de la substitució de la fusteria de l edifici central i de la sala
d actes del CEE San Rafael

C
om

un
ic

ac
ió

 s
eg

el
la

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t a
 d

at
a:

 2
5/

08
/2

02
2 

10
:0

8:
35

.


